
                                                   
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
MUŽI „A“ VÝRAZNĚ PORAZILI RAKOVNÍK,“BÉČKO“ BOLEVEC „B“     3.X. 
ŽENY PODLEHLY BOHEMCE B                                                                             3.X. 
STARŠÍ DOROSTENCI PŘEHRÁLI SLAVII,STARŠÍ ŽÁCI PRESIDENTA      4.X. 
NEJMLADŠÍ  BOJOVALI NA NĚKOLIKA TURNAJÍCH 
HRÁČ KOLA: TOMÁŠ NEČAS – výborný výkon proti Slavii 
V SOBOTU PŘIJĎTE VŠICHNI NA VINOBRANÍ A PŘIVEĎTE ZNÁMÉ ! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – RAKOVNÍK  6:1/5:0/ extraliga mužů 
Vokurka Brada Straka Nicklas Poustka Jurina Koryťákové Čech Dolejš Strejc Sochor Vrkoč. 
Zápas zcela v naší režii, konečně jsme se prosazovali i střelecky.Zejména ve 2.poločase jsme jich 
však příliš mnoho  zahodili.Vokurka v brance zastoupil omluveného Jurka,nad průměr zahráli 
Nicklas a Sochor.V tabulce držíme 2.místo na skóre. 
 
LITICE  B - BOLEVEC  10:2/6:0/ 1.liga mužů 
Vokurka Levý Luft Havlíček Hofrichter Michal J.Vrkoč Krásný Kudlič Beneš Petrek Míka Brada 
Nocar V.Jedoznačné vítězství,góly: Hofrichter 4,Luft,Kudlič,Havlíček,Nocar,Levý a Beneš. 
 
LITICE – BOHEMIANS B  0:2/0:1/ 1.liga žen 
Šaškovy Hanzlíková Levá Křivanová Koryťáková Dvořáková Bartošková Homolková Nedvědová 
Šmídová Sedláčková Špinlerová.Nedáváme góly. 



 
LITICE – SLAVIA 3:2/2:1/ liga st.dorostenců 
Nečas Nicklas Krásný Kunte Rollinger J.Koryťák Majer Rumplík Sochor Hošek Kalvas L.Nocar 
Bárta Horák Volf. V utkání výborné úrovně skóroval 2x Sochor,1x Nocar.Soupeř dvakrát 
vyrovnával,potřetí to již nestihl,i když závěr byl v jeho režii.A tu nás podržel Nečas,dále zahráli nad 
průměr Nicklas,Krásný,Rumplík a Sochor. 
 
LITICE – PRESIDENT 5:0/2:0/ liga st.žáků 
Beránek Vyleta Skála Pecháček V.Nocar Kordík Karnold Čvančara Benda Horák Uhlíř Suchý.V 
utkání dobré úrovně skórovali 2x Kordík,1x Pecháček,Čvančara a Karnold.Nejlépe zahráli 
Skála,Pecháček a Kordík. 
 
KADAŇ 3.X. Turnaj ml.žáků 
Bílí Myšáci:Hes Radvanovští Kožnar Kovář a Klečka skončili druzí po výsledcích 1:1 s Bolevcem 
/Klečka/,3:0 s Rakovníkem/A.Radvanovský 3/ ,1:3 s Kadaní/A.Radvanovský/ a 1:0 s 
Červenými/A.Radvanovský/.Červení:Macovei Rollinger Kozák Peš Dráb Kasl Mazanec skončili 
čtvrtí povýsledcích 1:1 s Kadaní/Kozák/,0:0 s Rakovníkem,0:3 s Bolevcem a 0:1 s Bílými. 
 
PRAGA 3.X. Turnaj ml.žákyň 
Doležalovy,Bílé,Dragounová Lodrová Zdeňková Poláková a A.Kolínková podlehly Praze 0:1,Slavii 
a Hostivaři 0:2,remizovaly s Rakovníkem 0:0 ,s Hradcem 2:2/Kolínková a V,Doležalová/a porazily 
Bohemku 5:0/V.Doležalová 3,Lodrová,Poláková/.Výkony jako na houpačce,když se chce, jde 
porazit každého. 
 
PRAGA 4.X. Turnaj přípravek 
Ze 13 týmů skončili Myšpulíni 7.,Litice 8. a Myšky 9.Myšpulínskou a litickou statistiku dáme 
příště,Myšky hrály v sestavě:Melicharová Beránková Kožíšková Višňovská a Kozáková,střelkyně 
čestného gólu 1:0 s Pragou.Jinak prohrály 0:1 s Bolevcem,0:3 s Hostivaří,0:4 s Myšpulíny a 0:6 s 
Liticemi. 
 
BOHEMIANS – Slovenská – turnaj benjamínků 
Zvítězili Myšpulíni: Rybářovi,Bystřičtí,Šesták,Kolečko,Linhart a Skála,když porazili Slavii 
1:0,Bohemians 4:0 a remizovali s Liticemi 1:1 – góly:Bystřický 4,Skála a Linhart.Litice v sestavě  
Löffler Tomášek Vojta Kilián Skála Tušl a Zalabák skončili druzí po výsledcích 0:0 s Hostivaří,1:0 s 
Bohemians/Kilián/ a 1:1 s Myšpulíny/Skála/. 
Ještě dodatek:v předzápase 26.9. se uskutečnil miniturnaj v Liticích.Přípravky:Myšpulíni Sochor 
Chocholoušek Rollinger Sýkora Sedláček Vlček a Šiman porazili Litice 3:0 a 2:1/Sochor a Vlček 
2,Sýkora.Benjamínci Linhart Šesták Skála Tušl a Burda podlehli Liticím 1:2/Linhart/ a 0:1.Za 
Litice Hráli:Löfflerové Tomášek Průchová Hofman Matoušek Kiliánové Homolkové Šimek a 
Urban.Góly:Hofman 2,Vojta Kilián a Pepa Löffler. 
 
Nejbližší akce: 
SO 10.X. Muži A v 17.30 v Praze s Presidentem,muži B doma v 10 se Slavií B 
SO 10.X. 13.00 turnaj ml. žáků v Liticích – večer VINOBRANÍ 
NE 11.X. Turnaj přípravek a benjamínků v Liticích od 9.00,v 16 LIT-KADAŇ ženy 


